
Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 1

09:50 12/06/2021

35 Finale C K1 Homme U23 200 mètres 12/06/2021
10:5535 10:55

Ligne d'Eau BateauObservation35 10:55
3 LAUMAIN GABIN

ESP C DECIZE ST LEGER 0235 10:55
4 PETIBOUT BERTRAND

MATEL SPS ROANNE 0235 10:55
5 LEROUX MAEL

CCK DE LA RANCE 0135 10:55
6 TOUCHARD LEO

UNION SPIVE DE CRETEIL 9835 10:55

36 Finale B K1 Homme U23 200 mètres 12/06/2021
10:5936 10:59

Ligne d'Eau BateauObservation36 10:59
1 JOUET MATISSE

CK AONES LOUVIER 0236 10:59
2 GOUYAU EVAN

STRASBOURG EAUX VIVES 0236 10:59
3 ANDRIEU TOM

UNION SPIVE DE CRETEIL 0036 10:59
4 HENRY STEVEN

LA ROCHE DERRIEN CK 0136 10:59
5 LE MEIGNEN TITOUAN

ESACK 0036 10:59
6 MARGELY MAXIME

CKCIR  ST GREGOIRE 0036 10:59
7 BOWRING ISAAC

S P N  VERNON 0236 10:59
8 JOUET TITOUAN

CK AONES LOUVIER 0236 10:59

37 Finale A K1 Homme U23 200 mètres 12/06/2021
11:0337 11:03

Ligne d'Eau BateauObservation37 11:03
1 POUILLAUDE NICOLAS

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 0137 11:03
2 GUILLOU BASTIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0037 11:03
3 BARONE LUCA

MARSEILLE MAZARGUES CK 0037 11:03
4 LERAY JEREMY

CK AONES LOUVIER 9837 11:03
5 GRIGORYAN EDGAR

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9837 11:03
6 SALIBA ROBIN

UNION SPIVE DE CRETEIL 9937 11:03
7 SAULIERE MATHIS

CKC DE TOURS 0137 11:03
8 DELAPORTE JULIEN

ESACK 0037 11:03
9 ARGENTIN TOM

S P N  VERNON 0237 11:03

38 Finale C K1 Homme U18 200 mètres 12/06/2021
11:0738 11:07

Ligne d'Eau BateauObservation38 11:07
1 ROLLAND THEO

CKCIR  ST GREGOIRE 0438 11:07
2 CHAPUIS GUILLAUME

ATHLETICC DE BOULOGNE 0338 11:07
3 VASSEUR MATTHEO

LA GAULOISE CK MONTBELIARD 0338 11:07
4 BOUKPETI NATHANAEL

CK SP LIBOURNE 0438 11:07
5 MARTIN NOE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0638 11:07
6 JACOBSON LILIAN

MOLEM-GLISS 0338 11:07
7 HAYET MATHIEU

C DE CK DURANCE LUBERON 0538 11:07
8 BROUDIC ERWANN

UNION SPIVE DE CRETEIL 0338 11:07
9 BRIEND LUCAS

CKCIR  ST GREGOIRE 0538 11:07
10 FLAMENT CHARLES

CKC QUESNOYSIEN 0438 11:07



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 2

09:50 12/06/2021

39 Finale B K1 Homme U18 200 mètres 12/06/2021
11:1139 11:11

Ligne d'Eau BateauObservation39 11:11
1 BONNARD RAPHAEL

MARSEILLE MAZARGUES CK 0339 11:11
2 PICHANCOURT ARTHUR

C N AUBOIS 0439 11:11
3 DEROCQ Quentin

CK BONNEVALAIS 0439 11:11
4 DOREAU TITOUAN

FOYER DES JEUNES D/SAUJON 0339 11:11
5 GEORGEON CORENTIN

MARSEILLE MAZARGUES CK 0339 11:11
6 HALDIMANN NICOLAS

CKC DE TOURS 0439 11:11
7 PERROT ALEXIS

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0439 11:11
8 FEUARDENT ODIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0339 11:11
9 DAILLY GEMY EDEN

CKCIR  ST GREGOIRE 0539 11:11

40 Finale A K1 Homme U18 200 mètres 12/06/2021
11:1540 11:15

Ligne d'Eau BateauObservation40 11:15
1 HAVET JEAN

ESACK 0340 11:15
2 CESCHIN TITOUAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0440 11:15
3 LANEE MARIN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0440 11:15
4 VIDEIRA PAUL ARTHUR

OLYMPICCK  AUXERRE 0440 11:15
5 MADELAINE JULIEN

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0640 11:15
6 BRECIN JULES

A S E V  CKCONDE S/VIRE 0340 11:15
7 BOIVIN MATHIS

ESACK 0340 11:15
8 LAFOREST Théo

A L  MARSAC SUR L'ISLE 0540 11:15
9 DOGUET AMY HUGO

ESACK 0340 11:15

41 Finale C K1 Dame U23 200 mètres 12/06/2021
11:1941 11:19

Ligne d'Eau BateauObservation41 11:19
1 BLANC EMMA

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0341 11:19
2 FRECHOU INES

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0441 11:19
3 GHIRINGHELLI MILA

LA ROCHE DERRIEN CK 0441 11:19
4 LACOSTE EMMA

CASTELNAUD EN PERIGORD KC 0341 11:19
5 JONNEAUX CAMILLE

CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 0041 11:19
6 ALLEMANG Alexandre

CADPA HUNINGUE 9541 11:19
7 LARBOUILLAT BLANDINE

A L  MARSAC SUR L'ISLE 0241 11:19
8 KEIREL Gabin

A S L  ST LAURENT BLANGY 0641 11:19

42 Finale B K1 Dame U23 200 mètres 12/06/2021
11:2342 11:23

Ligne d'Eau BateauObservation42 11:23
1 LESCALIER ALICIA

OLYMPICCK  AUXERRE 0442 11:23
2 JACOB GABRIELLE

UNION SPIVE DE CRETEIL 0142 11:23
3 BONNOT DORINE

CKCIR  ST GREGOIRE 0042 11:23
4 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO

CKC VALLEE DE L'AIN 0342 11:23
5 GEORGEON PAULINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 0442 11:23
6 MULLER MARGAUX

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 9942 11:23
7 GRATTON ANAELLE

ESACK 0342 11:23
8 FONTAINE LAURA

CK  APACH COLMAR 0342 11:23
9 ROBERT LOUNA

CKCIR  ST GREGOIRE 0442 11:23



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 3

09:50 12/06/2021

43 Finale A K1 Dame U23 200 mètres 12/06/2021
11:2743 11:27

Ligne d'Eau BateauObservation43 11:27
1 SESMAT LOUISE

CKC D' ANNECY 0343 11:27
2 DENAIS MAUD

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0143 11:27
3 LEFOULON SALYA

ASS  SPIVE MANTAISE 0143 11:27
4 DUBUT CAPUCINE

CK LYON OULLINS LA MULATIERE 0043 11:27
5 CHARAYRON ROMANE

CCK LIMOUXIN 0343 11:27
6 HUGUET MARIE

CK SP LIBOURNE 0143 11:27
7 GEOFFRIN AMELIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0143 11:27
8 BRISWALTER MARGAUX

STRASBOURG EAUX VIVES 9843 11:27
9 FOREST MATHILDE

MATEL SPS ROANNE 0243 11:27

44 Finale K1 Dame U16 200 mètres 12/06/2021
11:3144 11:31

Ligne d'Eau BateauObservation44 11:31
1 TAILFER LUCIE

REIMS CHAMPAGNE CK 0544 11:31
2 PAILLER NINON

CKC SAINT MIHIEL 0644 11:31
3 LE GOFF KATIA

ATHLETICC DE BOULOGNE 0644 11:31
4 GEORGEON VALENTINE

MARSEILLE MAZARGUES CK 0544 11:31
5 RUMINSKI MARION

CK DU PAYS SEDANAIS 0544 11:31
6 VIDEIRA ALIZ…E

OLYMPICCK  AUXERRE 0644 11:31
7 ROBERT ZOE

CKCIR  ST GREGOIRE 0644 11:31
8 LEFOULON LOULIA

ASS  SPIVE MANTAISE 0644 11:31
9 FRECHOU Marie

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0644 11:31
10 PASQUET HELOISE

CCK DUNOIS 0544 11:31

45 Finale C C1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
11:3545 11:35

Ligne d'Eau BateauObservation45 11:35

46 Finale B C1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
11:3946 11:39

Ligne d'Eau BateauObservation46 11:39
3 SAFAT Mounia

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 8546 11:39
4 BOULET FLORE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0446 11:39
5 JOEDICKE GAELA

CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 0446 11:39
6 SAUVAGE LUNNA

BOULOGNE CK 0546 11:39
7 DESCOUSSE Vincent

CK SP LIBOURNE 7646 11:39

47 Finale A C1 Dame OPEN 200m 12/06/2021
11:4347 11:43

Ligne d'Eau BateauObservation47 11:43
1 NICOT CHLO…

AS GERARDMER CK 0647 11:43
2 DHE OMBELINE

A S L  ST LAURENT BLANGY 0347 11:43
3 WAEKENS LOELIE

BOULOGNE CK 0547 11:43
4 NICOT AMELIE

AS GERARDMER CK 0447 11:43
5 RENARD AXELLE

SP N BISONTIN 0247 11:43
6 ABER Abel

GOLBEY EPINAL ST NABORD 8647 11:43
7 SCOTTE ANAELLE

BOULOGNE CK 0547 11:43
8 RUIZ CLARA

ESP C DECIZE ST LEGER 0547 11:43
9 FICHEUX ANNA

A S L  ST LAURENT BLANGY 0447 11:43



Programme des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 200 m heure et jour de 
l'impression

Page 4

09:50 12/06/2021

48 Finale C C1 Homme U23 200 mètres 12/06/2021
11:4748 11:47

Ligne d'Eau BateauObservation48 11:47
3 MUZEAU Mahot

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0648 11:47
4 DRECOURT DAMIEN

CC NIVERNAIS 0548 11:47
5 HOUEL JULES

TIERCE CK 0548 11:47
6 BARDON Pierre

CK SP LIBOURNE 0648 11:47

49 Finale B C1 Homme U23 200 mètres 12/06/2021
11:5149 11:51

Ligne d'Eau BateauObservation49 11:51
1 MEUNIER ROMAN

A S L  ST LAURENT BLANGY 0349 11:51
2 DOBARD CORENTIN

TIERCE CK 0549 11:51
3 DERREY TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0549 11:51
3 LACAMBRE FLAVIEN

ESP C DECIZE ST LEGER 0449 11:51
4 JEANNEST NATHAN

OLYMPICCK  AUXERRE 0549 11:51
5 DILLIES CLEMENT

CC LILLOIS 0349 11:51
6 RIPOCHE BAPTISTE

V B D SAINT JEAN DE LOSNE 0449 11:51
8 RUIZ MATEO

ESP C DECIZE ST LEGER 0349 11:51
9 WLODY WILLY

A S L  ST LAURENT BLANGY 0549 11:51

50 Finale A C1 Homme U23 200 mètres 12/06/2021
11:5550 11:55

Ligne d'Eau BateauObservation50 11:55
1 WAEKENS LAELIEN

BOULOGNE CK 0350 11:55
2 BOURREAU MATHIAS

OLYMPICCK  AUXERRE 0150 11:55
3 SEGAUX TOM

STRASBOURG EAUX VIVES 0250 11:55
4 BECASSEAU CESAR

OLYMPICCK  AUXERRE 0150 11:55
5 JACQUET CLEMENT

SP N BISONTIN 9950 11:55
6 HECQ TOM

A S L  ST LAURENT BLANGY 0250 11:55
7 FLAMENT VICTOR

A S L  ST LAURENT BLANGY 0450 11:55
8 LAROCHE LUCAS

A S L  ST LAURENT BLANGY 0150 11:55
9 BOICHUT SIMON

SP N BISONTIN 0350 11:55


